令和５年６月５日

保護者 様

今治市立南中学校長 馬越 吉章

令和５年度における教科書展示会について

日頃は、本校教育活動にご理解、ご協力いただき、心よりお礼申し上げます。

さて、教科書展示会の開催につきましてお知らせいたします。今年も下記の要

領で教科書展示会が開催されます。

つきましては、ご多用のところ恐れ入りますが、ぜひこの機会に展示会場に足

を運んでいただき、実際に教科書を手にとってご覧いただければと思います。

記

１ 教科書展示会の場所及び期間

 〈今治市立中央図書館〉

    令和５年６月１４日（水）～６月２９日（木）   ９：３０～１９：００

  ※ ６月１６日（金）・１９日（月）は休館日のため利用不可。

 〈今治市大西公民館〉

   令和５年６月１４日（水）～７月３日（月）  １０：００～１６：００

※ 開館時間中は閲覧可能。土曜日・日曜日は休館。

 〈今治市伯方開発総合センター〉

   令和５年６月１４日（水）～６月２９日（木）  １０：００～１６：００

※ 日曜日は利用不可。

２ お願い

○ 令和６年度用教科書の見本の展示を行います。どなたでも自由に閲覧で

きますので、この機会に是非ご覧ください。